Регистрационный № _______                                             Директору МОУ Горицкая СОШ.
                                                                                                       «Образовательный центр»
                                                                                                            Т.Ю. Ястребовой
                                                                                                  от ______________________________
                                                                                               ______________________________
                                                                                               ______________________________
                                                                                            (Фамилия, имя, отчество полностью)
                                                                                               Адрес проживания (пребывания)
                                                                                               ______________________________
                                                                                               ______________________________
                                                                                               ______________________________
                                                                                              Телефон _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить (путем перевода) меня_________________________________________
                               (ненужное зачеркнуть)
____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
«___»________________    _______ года рождения, место рождения ___________________
_____________________________________________________________________________, проживающего (пребывающего) по  адресу________________________________________
_____________________________________________________________________________ в _____ класс   МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр»
Родной язык ____________________, иностранные  языки: 1)_______________________, 2)_______________________________
Ранее посещал(а) ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Преимущественное право на первоочередное зачисление в ОО– да/нет. Если да, то какое:
                                                                                                       (ненужное зачеркнуть) ____________________________________________________________________________
Прошу организовать для меня обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературы на родном русском языке (при условии наличия в ООП).
Нужно обучение по адаптированной программе–да/нет. Если да, то на основании:_______
                                                                                                                   (ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, документами,   регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, образовательными программами, ознакомлен(а) .

Даю согласие  на обработку моих персональных данных для оформления в школу, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги (электронный журнал, ЭБД и др.), размещения данных на официальных площадках (статистика, bus.gov.ru, ФИС ФРДО).
Против размещения сведений (фото-, видеоматериалов, письменных работ и др.) на сайте МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр» о моем участии в общественной жизни не возражаю.
[bookmark: _GoBack]Возлагаю на себя ответственность за регулярное посещение учебных занятий, соблюдение норм и правил участника образовательных отношений.
К заявлению прилагаются копии следующих документов: ___________________________ _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата__________________      Подпись___________________ /  _____________________/
                                                                                                                             (ФИО)

Регистрационный № _______

Директору МОУ

Горицкая СОШ.

«Образовательный центр»

Т.Ю. Ястребовой

о

т __________________________

___

_

______________________________

______________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес

проживания

(пребывания)

______________________________

____________________________

__

______________________________

Телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить

(путем перевода)

меня

__________________________________

_______

(ненужное зачеркнуть)

_________________________________________________

___________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

«

___»________________    _______ года рождения

,

место рождения ___________________

_____________________________________________________________________________,

проживающего

(пребывающего)

по

адресу

___________

_____________________________

_____________________________________________________________________________

в

_____

класс

МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр»

Родной язык ____________________, иностранные

язык

и: 1)_______________________,

2)_______________________________

Ранее

посещал(а) ______________________________

______________________________

____________________________________________________________________________

Преимущественное право на первоочередное зачисление в ОО

–

да/нет. Если да, то какое:

(ненужное зачеркнуть)

____________________________________________________________________________

Прош

у организовать для меня

обучение на русском языке и изучение родного русско

го

языка и литературы

на родном русском языке

(при условии наличия в ООП)

.

Нужно обучение по адаптированной программе

–

да/нет

.

Если да, то на основании

:_______

(ненужное зачеркнуть)

_____________________________________________________________________________

С

Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации,

документами,

регламентирующими

организацию и осуществлени

е образовательной деятельности

,

права

и обязанност

и

обучающихся,

образовательными программами

,

ознакомлен

(а)

.

Даю согласие

на обработку моих персональных данных

для оформления

в школу,

в

объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации

мо

его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги

(электрон

ный журнал, ЭБД

и

др.

)

, размещения данных на официальных площадках

(статистика,

bus

.

gov

.

ru

,

ФИС

ФРДО)

.

Против размещения сведений

(фото

-

, видеоматериалов, письменных работ и др.) на сайте

МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр»

о

моем

участии

в

общественной

ж

изни

не возражаю.

Возлагаю

на себя ответственность за регулярное посещение учебных занятий

, собл

юдение

норм и

прав

ил

участника

образовательных отношений.

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

___________________________

_____________________________________________________________

________________

_____________________________________________________________

________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата_________________

_

Подпись___________________

/  _____

________________

/

(ФИО)

Регистрационный № _______                                               Директору МОУ  Горицкая СОШ.                                                                                                           «Образовательный центр»                                                                                                                 Т.Ю. Ястребовой                                                                                                       о т __________________________ ___ _                                                                                                    ______________________________                                                                                                   ______________________________                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество полностью)                                                                                                       Адрес  проживания   (пребывания)                                                                                                    ______________________________                                                                                                              ____________________________ __                                                                                                   ______________________________                                                                                                  Телефон _______________________   ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу зачислить   (путем перевода)   меня __________________________________ _______                                     (ненужное зачеркнуть)   _________________________________________________ ___________________________   (Фамилия, имя, отчество полностью)   « ___»________________    _______ года рождения ,   место рождения ___________________   _____________________________________________________________________________,   проживающего  (пребывающего)  по    адресу ___________ _____________________________   _____________________________________________________________________________  в  _____   класс      МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр»   Родной язык ____________________, иностранные    язык и: 1)_______________________,  2)_______________________________   Ранее   посещал(а) ______________________________ ______________________________   ____________________________________________________________________________   Преимущественное право на первоочередное зачисление в ОО –   да/нет. Если да, то какое:                                                                                                           (ненужное зачеркнуть)   ____________________________________________________________________________   Прош у организовать для меня   обучение на русском языке и изучение родного русско го  языка и литературы   на родном русском языке   (при условии наличия в ООП) .   Нужно обучение по адаптированной программе – да/нет .   Если да, то на основании :_______                                                                                                                          (ненужное зачеркнуть)   _____________________________________________________________________________   С  Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации,  документами,     регламентирующими   организацию и осуществлени е образовательной деятельности ,   права  и обязанност и   обучающихся,   образовательными программами ,  ознакомлен (а)   .     Даю согласие    на обработку моих персональных данных  для оформления   в школу,  в  объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации  мо его  обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги   (электрон ный журнал, ЭБД   и   др. ) , размещения данных на официальных площадках   (статистика,  bus . gov . ru ,  ФИС  ФРДО) .   Против размещения сведений   (фото - , видеоматериалов, письменных работ и др.) на сайте  МОУ Горицкая СОШ. «Образовательный центр»   о   моем   участии   в  общественной  ж изни  не возражаю.   Возлагаю   на себя ответственность за регулярное посещение учебных занятий , собл юдение  норм и  прав ил   участника   образовательных отношений.     К заявлению прилагаются копии следующих документов:  ___________________________   _____________________________________________________________ ________________   _____________________________________________________________ ________________   _____________________________________________________________________________   _____________________________________________________________________________     Дата_________________ _         Подпись___________________   /  _____ ________________ /                                                                                                                                 (ФИО)